
ตารางสอน 826  นางสุทธิษา รัตนมงคล ภาคเรียนที่ 1/2568 โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ

ตารางสอน 823  นางสาวจุฑามาศ ปุกคํานวล ภาคเรียนที่ 1/2568 โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ

เรียนดี มีมารยาทงาม

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.30-09.20

ชั่วโมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

เรียนดี  มีมารยาทงาม

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.30-09.20

ชั่วโมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

จ31222จ31222

222223
4/64/7

จ20251I20201จ23203

 625 323343
1/1-9,15 3/133/1

จ31227 จ20251จ31227

 233  625 225
1/1-9,154/8-114/2-5

จ32227

 126
5/3-5/4

ก31907 จ31222จ23203I20201

 ม.4 222343 323
4/63/1 3/13ส31205

จ33221

541
6/7

จ33221 จ33221

526 541
6/76/6

จ33221 จ20253จ20253จ33221

541  441 445526
2/1-42/5-86/66/7

จ33221จ20253จ20253

526 441 445
6/62/1-42/5-8

ก33907 I20201I20201จ33221จ33221

 ม.6  344 445541526
 3/2 2/56/76/6จริยธรรม

จ31227

 233
4/2-5

จ31222

223
4/7

จ32227

 112
5/5,9,11

จ32227

 126
5/3-5/4

I20201

 445
 2/5

จ31227

 225
4/8-11

กิจกรรม
ชุมนุม

ก31911

ม.4
สวนพฤกษ

ประชุม

บริหารงาน
กลุม

จ32227

 112
5/5,9,11

I20201

 344
 3/2

กิจกรรม
ชุมนุม

ก33911

ม.6
สวนพฤกษ

ประชุม

บริหารงาน
กลุม



ตารางสอน 853  นางศศิณัฏฐ อินตะ ภาคเรียนที่ 1/2568 โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ

ตารางสอน 839  นางสาวนฝ.ดาลิกา นิพรรัมย ภาคเรียนที่ 1/2568 โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ

เรียนดี มีมารยาทงาม

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.30-09.20

ชั่วโมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ครูศศิณัฏฐ อินตะ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.30-09.20

ชั่วโมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

I20201 I20201จ23203จ32221

 437  446344123
 2/63/25/7 2/13

จ32221 จ20251จ23203

122  632345
1/1-9,153/35/6

จ32221จ20251จ32221จ23203

123 632122344
5/71/1-9,155/63/2

จ23203จ32221จ32221

345122123
3/35/65/7

ก32907 I20201จ32221I20201

 ม.5  446122 437
 2/65/6 2/13ส32205

จ23203

 344
 3/2

จ20251จ23203จ23203

 633 345 343
1/1-9,15 3/3 3/1

จ31227 จ20251จ23203

 233  633 344
1/1-9,15 3/2 4/2-5

จ23203

 345
 3/3

ก32907 จ23203

ม.5  343
 3/1จริยธรรม

จ32221

123
5/7

จ31227

 233
 4/2-5

กิจกรรม
ชุมนุม

ก32911

ม.5
สวนพฤกษ

ประชุม

บริหารงาน
กลุม

ก32911

ม.5
สวนพฤกษ



ตารางสอน 874  นางสาวเบญจมาศ จอมนงค ภาคเรียนที่ 1/2568 โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ

ตารางสอน 865  MissWang Yifang ภาคเรียนที่ 1/2568 โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ

เรียนดี มีมารยาทงาม

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.30-09.20

ชั่วโมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ครูจีน

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.30-09.20

ชั่วโมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

จ33222 จ31221จ31221จ32222

526 222223122
4/64/75/66/6

จ31221 จ33222จ32222

222 541123
6/75/74/6

จ31221 จ31221

223 222
4/64/7

จ33222 จ31221

541 223
4/76/7

ก31907 จ31221จ33222จ31221

 ม.4 223526222
4/76/64/6ส31205

จ23203จ33223

345541
3/36/7

จ33223

526
6/6

จ32223 จ33223จ33223จ32223

122 526541123
6/66/75/75/6

จ31223 จ32223จ23203จ31223

223 123344222
5/73/24/64/7

ก33907 จ23203จ31223จ32223

 ม.6 343223122
3/14/75/6จริยธรรม

จ32222

123
5/7

I20201

 343
 3/1

จ32222

122
5/6

จ31223

222
4/6

กิจกรรม
ชุมนุม

ก31911

ม.4
สวนพฤกษ

I20201

 343
 3/1

กิจกรรม
ชุมนุม

ก33911

ม.6
สวนพฤกษ



ตารางสอน 833  นายณัฐกิตติ์ บุญเปง ภาคเรียนที่ 1/2568 โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ

ตารางสอน 832  นายทศพล ดวงจิตร ภาคเรียนที่ 1/2568 โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ

เรียนดี มีมารยาทงาม

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.30-09.20

ชั่วโมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

เรียนดี  มีมารยาทงาม

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.30-09.20

ชั่วโมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ญ32232 I20201ญ33231

124  436543
 2/126/85/8

I20201 ญ20251I20201ญ33231

 346  634 441543
1/1-9,15 2/16/8 3/4

ญ20253ญ20251ญ20253

 442 634 446
2/1-41/1-9,152/5-8

ญ33231ญ20253ญ20253

543 442 446
6/82/1-42/5-8

ก33907 ญ33231I20201

 ม.6 543 346
6/8 3/4จริยธรรม

ญ33232 ญ23201I20201

543 326 326
3/6 3/66/8

ญ23201 ญ23201ญ23201

347 326346
3/63/43/5

ญ31237 ญ33232ญ23201ญ31237

 234 543346 212
6/83/44/8-114/2-5

ญ23201 ญ31231ญ23201ญ23201

346  225326347
 4/83/63/53/4

ก31907 I20201ญ23201ญ31231ญ31231

 ม.4  326347 225 225
 3/63/5 4/8 4/8ส31205

I20201

 436
 2/12

ญ32232

124
5/8

ญ31237

 234
4/2-5

ญ31231

 225
 4/8

กิจกรรม
ชุมนุม

ก33911

ม.6
สวนพฤกษ

I20201

 441
 2/1

ญ31237

 212
4/8-11

กิจกรรม
ชุมนุม

ก31911

ม.4
สวนพฤกษ

ประชุม

บริหารงาน
กลุม



ตารางสอน 875  นางภธริารัช นันติ ภาคเรียนที่ 1/2568 โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ

ตารางสอน 867  Mr.ครูญี่ปุน  ภาคเรียนที่ 1/2568 โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ

เรียนดี มีมารยาทงาม

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.30-09.20

ชั่วโมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.30-09.20

ชั่วโมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ญ32231I20201I20201

124 448 326
5/8 2/8 3/6

I20201 ญ20251I20201ญ32231

 448  635 442124
1/1-9,15 2/25/8 2/8

ญ20251

 635
1/1-9,15

ญ31232 ญ32237ญ31232

 225  113 225
5/3-5/4 4/8 4/8

ก32907 I20201ญ32231

 ม.5  326124
 3/65/8ส32205

ญ31233ญ31233ญ32233ญ33233

 225 225124543
 4/8 4/85/86/8

ญ33233

543
6/8

I20201

 442
 2/2

ญ32231

124
5/8

ญ32237

 125
5/5,9,11

ญ32237

 113
5/3-5/4

ญ32233

124
5/8

กิจกรรม
ชุมนุม

ก32911

ม.5
สวนพฤกษ

ประชุม

บริหารงาน
กลุม

ญ32237

 125
5/5,9,11



ตารางสอน 836  นางอัจฉราพรรณ บุญปน ภาคเรียนที่ 1/2568 โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ

ตารางสอน 834  นายณัฐพงษ ไสยรัตน ภาคเรียนที่ 1/2568 โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ

เรียนดี มีมารยาทงาม

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.30-09.20

ชั่วโมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

เรียนดี มีมารยาทงาม

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.30-09.20

ชั่วโมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

I20201 I20201

 435  347
 3/5 2/11

ฝ33241 ฝ20251ฝ33241

 544  621 544
1/1-9,15 6/9 6/9

I20201ฝ20251ฝ33242ฝ33242

 347 621 544 544
 3/51/1-9,15 6/9 6/9

ฝ33241ฝ33241ฝ23201

 544 544324
 6/9 6/93/8

ก33907 ฝ23201I20201I20201

 ม.6 324 445 435
3/8 2/5 2/11จริยธรรม

I20201 ฝ32241ฝ32241I20201

 437  114 114 345
 5/9 5/9 3/3 2/13

ฝ20251I20201I20201

 622 345 323
1/1-9,15 3/3 3/13

ฝ32241ฝ20251

 114 622
 5/91/1-9,15

ฝ32242 ฝ32247ฝ32242

 114  123 114
5/3-5/4 5/9 5/9

ก32907 I20201I20201

 ม.5  323 437
 3/13 2/13ส32205

I20201

 445
 2/5

I20201

 324
 3/8

ฝ32241

 114
 5/9

ฝ32247

 114
5/5,9,11

ฝ32247

 123
5/3-5/4

I20201

 324
 3/8

กิจกรรม
ชุมนุม

ก33911

ม.6
สวนพฤกษ

ประชุม

บริหารงาน
กลุม

กิจกรรม
ชุมนุม

ก32911

ม.5
สวนพฤกษ

ประชุม

บริหารงาน
กลุม

ฝ32247

 114
5/5,9,11



ตารางสอน 857  นางจารุวรรณ แสงดวง ภาคเรียนที่ 1/2568 โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ

ตารางสอน 837  Mr.Tristan Huin ภาคเรียนท่ี 1/2568 โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ

เรียนดี มีมารยาทงาม

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.30-09.20

ชั่วโมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

เรียนดี มีมารยาทงาม

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.30-09.20

ชั่วโมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ฝ31241 I20201I20201ฝ31241

 226  446 424 226
 2/6 3/11 4/9 4/9

ฝ20251I20201ฝ31242ฝ31242

 622 424 226 226
1/1-9,15 3/11 4/9 4/9

ฝ31247 ฝ20251ฝ31247

 235  622 226
1/1-9,154/8-114/2-5

ก31907 I20201

 ม.4  446
 2/6ส31205

ฝ20253ฝ20253ฝ23201

 444 448324
2/1-42/5-83/8

ฝ20253ฝ20253

 444 448
2/1-42/5-8

ฝ33243ฝ33243ฝ32243ฝ32243

 544 544 114 114
 6/9 6/9 5/9 5/9

ฝ31247

 235
4/2-5

I20201

 343
 3/1

ฝ31241

 226
 4/9

ฝ31243

226
4/9

ฝ31247

 226
4/8-11

กิจกรรม
ชุมนุม

ก31911

ม.4
สวนพฤกษ

I20201

 343
 3/1

ฝ31241

 226
 4/9

ฝ31243

226
4/9



ตารางสอน 850  นางสาวศศิธร ศักดิ์ธนานนท ภาคเรียนที่ 1/2568 โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ

ตารางสอน 825  นางสาวจรรยาพร ชัยวงศ ภาคเรียนที่ 1/2568 โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ

เรียนดี มีมารยาทงาม

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.30-09.20

ชั่วโมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

เรียนดี  มีมารยาทงาม

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.30-09.20

ชั่วโมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

8

14.20-15.10

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

9

15.10-16.00

ต31261 ต31261

 212  212
 4/10 4/10

ต20251ต31262ต31262ต33263

 641 212 212545
1/1-9,15 4/10 4/106/10

ต31267 ต23201ต20251

 236 325 641
3/71/1-9,154/2-5

ต23201 I20201ต33263ต31261ต31261

325  325545 212 212
 3/76/10 4/10 4/103/7

ก31907 I20201

 ม.4  444
 2/4ส31205

ต33262 I20201ต32261

545  448126
 2/85/106/10

I20201 ต32261

 448 126
5/10 2/8

ต32261 ต32262ต20253ต31267

126 126 447 213
5/102/5-84/8-4/115/10

I20201 ต32261ต20253

 443 126 447
5/102/5-8 2/3

ก32907 ต33262ต32262

 ม.5 545126
6/105/10ส32205

ต31267

 236
4/2-5

I20201

 444
 2/4

I20201

 443
 2/3

ต32267

 116
5/5,9,11

I20201

 325
 3/7

กิจกรรม
ชุมนุม

ก31911

ม.4
สวนพฤกษ

ต31267

 213
4/8-4/11

กิจกรรม
ชุมนุม

ก32911

ม.5
สวนพฤกษ

ประชุม

บริหารงาน
กลุม

ต32267

 116
5/5,9,11



ตารางสอน 866  MissKim Jieun ภาคเรียนท่ี 1/2568 โรงเรียนวัฒโนทัยพายัพ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

08.30-09.20

ชั่วโมงที่ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.10-11.00 11.00-11.50 11.50-12.40 12.40-13.30 13.30-14.20

ครูเกาหลี

8

14.20-15.10

9

15.10-16.00

ต33261

545
6/10

ต20251

 624
1/1-9,15

ต20253ต20251ต33261

 443 624545
2/1-41/1-9,156/10

ต33261 ต32267ต32263ต20253

545  124126 443
5/3-5/45/102/1-46/10

ก32907 ต32263ต33261

 ม.5 126545
5/106/10ส32205

ต23201

325
3/7

ต31263

 212
 4/10

ต32267

 124
5/3-5/4

กิจกรรม
ชุมนุม

ก32911

ม.5
สวนพฤกษ

ต31263

 212
 4/10


